

18.95x23.7	3	עמוד 18	צפון העיר תל אביב	14/04/2011	26915543-5
פטיט פרוובאנס מלון בוטי - 84287					

פרובנס זה כאן



חופשה קסומה על טהרת האירוח הצרפתי ממתנה לכם מרחק 30 דקות נסיעה מהמרכז

העובדה כי ישראלים רבים חוצים באופן תדיר יבשות וימים כדי להגיע למחוזות רחוקים המציעים חופשות ואטרקציות נדירות, מציבה סטנדרטים גבוהים בכל הקשור לאתרי התיירות המקומיים. הישראלי למוד החופשות, יידע להבחין בין אמיתי למזויף ובין עיצוב מהוקצע לזה שנראה רק בכאילו.

סטנדרטים חדשים של שירות וניראות

בשוק התחרותי הזה, מי שלא מציב עצמו בקדמת המפה מאבד לאט, לאט את זכות הקיום שלו. פרובנס הקטנה הוא מתחם אירוח אקסקלוסיבי הממוקם במושב ינוב שבלב השרון ומציע חוויית אירוח אותנטית המציבה סטנדרטים חדשים של שירות וניראות. אוולין ויוסי ויצמן, בעלי פרובנס הקטנה, מציעים מעטפת אירוח על טהרת הפינוק היוקרתית בסגנון צרפתי בעל ניחוח כפרי. אוולין, עלתה לארץ, מצרפת לפני יותר מ-30 שנה ונישאה ליוסי ויצמן לו רקע עשיר בעסקי המסעדנות.

ביחד, החליט הזוג ויצמן להפוך את החלום הקטן שלהם למציאות כשהחליטו לצור מתחם המעוצב מבחוץ ומבפנים בקווים תואמים לנוף שתפגשו בפרובנס הצרפתית.

משטחי לוונדר מבושמים

גם מדרגות תכול מוביל לבריכת שחיה צלולה, רחבת ידיים הניצבת בגאון במרכזו של מתחם היוקרה הכפרי, מקשטת את המקום ושזורת בו רוגע ולשלוה. הצמחייה הטבעית מעוטפת את המתחם עשירה ומלאה בניחוחות מעוררי השראה. שורות גפנים ומשטחי לוונדר פרוסים ממלאים את האוויר בארומה עדינה ומבושמת כשמעניקים כתמים סגלגלים הצובעים ברוך את הנוף הירוק. אף אחד לא אמר שכדי לתפוס רגעים קסומים של שלווה צריך לחצות ימים וארצות. לפעמים מה שנמצא ממש כאן מתחת לפנס יכול להוות חלופה ראויה ולחסוך מכם את כל הוצאות הטיסה והשהייה.

רזי המטבח הצרפתי

אוולין, בוגרת לימודי קונדיטוריה מבית הספר לבישול "גסטון דה נוטרה" בצרפת ובשלגנית בחסד, מכירה היטב את רזי המטבח. המסורת הצרפתית המדיעיה לגורמה המשובח ניכרת במקום המגיש מטעמים על טהרת המטבח הצרפתי. האורחים בפרובנס נהנים מארוחת הלה, הידועה כארוחת טעימות הנמשכת כשעתיים, במהלכה מוגשות מנות טעימה עשירות ויין נמוז ללא הגבלה לכוסיות. הטעימות המוגשות, יותאמו לכל אורח ואורח ויוכלו להיות על בסיס חלבי או בשרי. ניתן בנוסף לבקש להוריד מנות מסוימות מהתפריט, לתבלן באופן המתאים והאהוב עליכם כדי שההתאמה

הקולינרית תהיה הרמונית ומושלמת עבורכם.

סוויטות מפוארות ובריכת שחיה

במתחם שתי סוויטות מפוארות מעוצבות למשעי, ושני חדרים נוספים. בכל אחת מהסוויטות תמצאו את מיטב הפינוקים שיעמדו לרשותכם לאורך כל זמן חופשתכם - מיטה עוטפת רחבת ידיים, אח חורפית ומפנקת, ג'קוזי, חדר רחצה יוקרתי ומאובזר וגולת הכותרת בדמות חצר פסטורלית, ציורית מקושטת עצי פרי וצמחי תבלין, ביניהם ממוקמות פינות ישיבה מוקפדות. לצד המתחם המרכזי במקום, פועלת בריכת שחיה חצי אולימפית כשליציה סאונה וג'קוזי חם, הפונה היישר לגפנים שבחוץ.

תפריט עיסויים עשיר

כמו בכל מתחם יוקרה המכבד את עצמו, גם בפרובנס הקטנה ניתן להינות מתפריט עשיר ומרגיע של טיפולים, הכוללים טיפולים קלאסיים יותר כגון עיסוי שוודי, רקמות עמוק, עיסוי ראש, צוואר וקצוות לצד טיפולים מורכבים יותר כמו הפרובנס ספיישל למשל, המציע טיפול שהוא תענוג צרוף המשלב בין מספר טכניקות שונות, טיפול באבנים חמות, טיפול פדיקור על-ידי דגים מיוחדים (ד"ר פיש), טיפול מיוחד לנשים הרות, טיפול קסום ומיוחד בעזרת קונכיות חמות ורבים נוספים שירגיעו את המתחים ויזרימו לגופכם אנרגיה טובה והכרחית.

המחשבה לצור חוויה אינטימית ופרטית ניכרת בכל פינה. נראה כי בני הזוג ויצמן חשבו על הכל ובחרו להגשים חלום אישי אפיף יוקרה צרפתית ופינוקים, מבלי להחסיר דבר שעלול לפגוע בחוויה מעוררת השראה והמטעינה.

אג'נדה שירותית יוצאת דופן

בפרובנס הקטנה ניכרת ההשקעה והירידה לפרטים

הכי קטנים שניתן לדמיין. האירוח הוא אירוח של 24 שעות נטו, מהרגע שהנחתם את המזודה בסוויטה ועד רגע העזיבה. מתוך אג'נדה שירותית על-פיה פועל הזוג ויצמן, אין חובה ללון יותר מלילה אחד במקום, למי שמבקש זאת, מה שמעניק עוד אפשרות שהיה גמישה לאורחים.

האירוח במקום מוקפד ונערך סביב השעון. לאורך כל שעות שהותכם במקום, יהיה מי שיגיש, ישאל, יפנק ויעטף אתכם במעטפת מפנקת שתאפשר לכם להתפנות לטוב שמסביבכם. המחיר כולל לינה בסוויטה, ארוחת טעימות עשירה בשעת הערב, ארוחת בוקר קונטיננטלית משודרגת, ארוחת בראנצ' מגוונת ומלאה כל טוב, עיסוי מפנק לבחירה ושימוש בכל מתקני הספא, הסאונה והבריכה.

חבילות ספא יומיות

גם מי שמבקש להגיע ולהטעין את המצברים, בלי להתכונן לחופשה ארוכה, מוזמן להינות ממתחם הספא שנמצא במקום, ליום של פינוק או רק לכמה שעות של שכרון חושים קסום. בזמן שהייה במקום, ניתן להשתמש בכל מתקני הספא, להינות מהארוחות המוצעות במקום ולהזמין חבילות טיפולים לפי טעמכם ונטייתכם האישית.

הצימרים היוקרתיים ממוקמים מרחק קצר (כ-30 דקות) מתל-אביב ומאפשרים ניתוק מוחלט. המעוניינים יוכלו לקיים במתחם אירועים פרטיים ועיסויים יוקרתיים, בהזמנה מראש.

פרובנס הקטנה
מושב ינוב
052-3362537
www.petiteprovence.co.il